




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2 KAMIS

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 20/9/2023 35

2 RABU 20/9/2023 35

3 RABU 27/9/2023 33

4 RABU 27/9/2023 33

5 RABU 4/10/2023 34

6 RABU 4/10/2023 34

7 RABU 11/10/2023 35

8 RABU 11/10/2023 34

9 RABU 18/10/2023 33

10 RABU 18/10/2023 33

11 RABU 25/10/2023 34

12 RABU 25/10/2023 32

13 RABU 1/11/2023 35

14 RABU 1/11/2023 36

15 RABU 29/11/2023 33

16 RABU 29/11/2023 33

17 KAMIS 30/11/2023 32

18 KAMIS 30/11/2023 32

19 RABU 6/12/2023 32

20 RABU 6/12/2023 32

21 RABU 20/12/2023 31

22 RABU 20/12/2023 30

23 KAMIS 4/1/2024 27

24 JUMAT 5/1/2024 28

12:45 - 15:15 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

Manajemen Strategik ( A1 )  SKS : 3

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

Jumlah MHS: 39

MATERI KULIAH

Silabus, Bab 1, Bab 2

Silabus, bab 1, bab 2

Analisis lingkungan eksternal

Analisis Lingkungan Eksternal

Analisis lingkungan internal

Analisis lingkungan internal

strategi generik

strategi generik

Memperlengkapi strategi dipilih

Memperlengkapi strategi dipilih

Membentuk organisasi untuk melaksanakan strategi

Membentuk organisasi untuk melaksanakan strategi

mengelola operasi internal

mengelola operasi internal

menciptakan dan memimpin tim kreatif

menciptakan dan memimpin tim kreatif

Inklusi dalam Innovation Leadership

Inklusi dalam Innovation Leadership

integrasi strategi dan kepemimpinan

integrasi strategi dan kepemimpinan

layering leadership

layering leadership

pembicara tamu (international trade)

pembicara tamu (intenational trade)
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 JUMAT 5/1/2024 27

26 MINGGU 7/1/2024 27

27 RABU 10/1/2024 36

28 RABU 10/1/2024 36

29 JUMAT 10/11/2023 36

30 JUMAT 19/1/2024 36

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Danaher & alibaba - strategy execution

Danaher & alibaba - strategy execution

review seluruh materi

review seluruh materi

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 212128233   CHRISTIAN FRENGKY AMPING HADIR Hadir = 22 Absen = 6

2 211628940   FALDO HOLIO RAMADHAN ABSEN Hadir = 4 Absen = 24

3 211729784   ASSER TRIO SIMANJUTAK HADIR Hadir = 22 Absen = 6

4 211830193   JEDWIN GUNAWAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

5 212031175   NENO PRATIWI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

6 212031177   DENDI GISWANTO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

7 212031335   MUHAMMAD ALIFIANSAH RAFLI RAFSANZANI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

8 212031372   ATIKA HILLA FAUZIA ABSEN Hadir = 2 Absen = 26

9 212031518   MANUEL LAURENTINO SINAGA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

10 212131577   MUHAMMAD RAIHAN SYAHQURI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

11 212131579   AWANG FERDIAN PUTRANTORO HADIR Hadir = 22 Absen = 6

12 212131581   ALEXANDER FILIPUS KURNIAWAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

13 212131585   AKHMAT NUR HIDAYAT HADIR Hadir = 22 Absen = 6

14 212131589   AISHA MAHARANI PUTRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 212131593   ERISKA KURNIA ARUM HADIR Hadir = 28 Absen = 0

16 212131614   FERRI MASRUR HADIR Hadir = 26 Absen = 2

17 212131616   BUNGA NANDHITA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

18 212131624   ODELIA VIOLETA PUSPA MURTI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

19 212131627   ANNISA EKA WAHYUNI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

20 212131628   INAS KINANTI PUTRI SETIAWAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

21 212131629   DIAH NOVITA NUR WULANDARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Manajemen Strategik Grup A1

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

Jumat 26 Januari 2024 Pukul : 07:00 - 09:00 WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

22 212131635   FINSA DHIMAS ANANDA PUTRA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

23 212131636   IVAN RASYID MARZUQI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

24 212131637   LULUK ARIYANTI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

25 212131652   DEVI ARYANTI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

26 212131657   RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

27 212131658   IKA MAUBI ESTI WULANDARI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

28 212131660   ADETANA NOVLIANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

29 212131663   NORBERT CRISTIAN WIBOWO HADIR Hadir = 22 Absen = 6

30 212131664   FAMMA KUNTANA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

31 212131666   DHEANISA KARTIKA SARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

32 212131667   LEOLITA AYU SEKARTAJI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

33 212131671   NORBERTUS ALVIANO SII WODA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

34 212131673   VIERA YUNITA SUDARYONO HADIR Hadir = 25 Absen = 3

35 212131676   THEA PIRENA SUKOCO ABSEN Hadir = 22 Absen = 6

36 212131677   TANAYA AULIA MAHARANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

37 212131688   CAKTI ALEE GHIBRAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

38 212131691   DENISA AMARISSA PUTRI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

39 212131699   RAHMAT HADIR Hadir = 26 Absen = 2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

MATAKULIAH Manajemen Strategik Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128233 CHRISTIAN FRENGKY AMPING 82,55 A- 78,57 Lolos

2 211628940 FALDO HOLIO RAMADHAN 0 - 14,29 Tdk Lolos

3 211729784 ASSER TRIO SIMANJUTAK 71,3 B 78,57 Lolos

4 211830193 JEDWIN GUNAWAN 81,5 A- 78,57 Lolos

5 212031175 NENO PRATIWI 83,6375 A- 85,71 Lolos

6 212031177 DENDI GISWANTO 81,425 A- 85,71 Lolos

7 212031335 MUHAMMAD ALIFIANSAH RAFLI RAFSANZANI 83,225 A- 78,57 Lolos

8 212031372 ATIKA HILLA FAUZIA 0 - 7,14 Tdk Lolos

9 212031518 MANUEL LAURENTINO SINAGA 83,1125 A- 85,71 Lolos

10 212131577 MUHAMMAD RAIHAN SYAHQURI 86,4125 A 85,71 Lolos

11 212131579 AWANG FERDIAN PUTRANTORO 79,7375 B+ 78,57 Lolos

12 212131581 ALEXANDER FILIPUS KURNIAWAN 82,7 A- 78,57 Lolos

13 212131585 AKHMAT NUR HIDAYAT 60,5 B- 78,57 Lolos

14 212131589 AISHA MAHARANI PUTRI 91 A 100 Lolos

15 212131593 ERISKA KURNIA ARUM 86,875 A 100 Lolos

16 212131614 FERRI MASRUR 90,175 A 92,86 Lolos

17 212131616 BUNGA NANDHITA 94,9 A 78,57 Lolos

18 212131624 ODELIA VIOLETA PUSPA MURTI 87,2125 A 85,71 Lolos

19 212131627 ANNISA EKA WAHYUNI 77,675 B+ 100 Lolos

20 212131628 INAS KINANTI PUTRI SETIAWAN 86,8375 A 78,57 Lolos

21 212131629 DIAH NOVITA NUR WULANDARI 90,2875 A 92,86 Lolos

22 212131635 FINSA DHIMAS ANANDA PUTRA 89,2375 A 92,86 Lolos

23 212131636 IVAN RASYID MARZUQI 78,175 B+ 78,57 Lolos

24 212131637 LULUK ARIYANTI 93,25 A 92,86 Lolos

 Manajemen Strategik Grup A1 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 212131652 DEVI ARYANTI 91,075 A 78,57 Lolos

26 212131657 RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA 89,575 A 100 Lolos

27 212131658 IKA MAUBI ESTI WULANDARI 83,3125 A- 96,43 Lolos

28 212131660 ADETANA NOVLIANI 90,85 A 100 Lolos

29 212131663 NORBERT CRISTIAN WIBOWO 77,95 B+ 78,57 Lolos

30 212131664 FAMMA KUNTANA 92,2375 A 78,57 Lolos

31 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 82,1875 A- 92,86 Lolos

32 212131667 LEOLITA AYU SEKARTAJI 92,5 A 100 Lolos

33 212131671 NORBERTUS ALVIANO SII WODA 78,85 B+ 85,71 Lolos

34 212131673 VIERA YUNITA SUDARYONO 90,475 A 89,29 Lolos

35 212131676 THEA PIRENA SUKOCO 74 B 78,57 Lolos

36 212131677 TANAYA AULIA MAHARANI 92,575 A 100 Lolos

37 212131688 CAKTI ALEE GHIBRAN 87,85 A 92,86 Lolos

38 212131691 DENISA AMARISSA PUTRI 84,8125 A- 85,71 Lolos

39 212131699 RAHMAT 86,575 A 92,86 Lolos
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